商品コード アルコール度数 容　量 新販売価格 上昇額

15688 40.0% 750ml 13,200円 1,400円
70748 40.0% 700ml 4,780円 530円
71473 53.0% 500ml 4,900円 320円
72261 72.0% 500ml 7,480円 380円
65643 46.0% 500ml 4,250円 350円
69077 40.0% 1,000ml 3,600円 400円
69401 75.5% 1,000ml 4,400円 300円

２０２３年　４月

商　品　名

シンジケート ５８／６

※２０２３年 ４月２８日ＡＭ９：００以降の受注に関しましては、新販売価格での納品になります。

※表示の価格は全て税別価格です。
※１０％の消費税を頂戴いたします。

お客様各位

カモク ﾌﾚﾝﾁｶﾌｪﾘｷｭｰﾙ
キュブラー スイス・アブサン ヌシャテル

キュブラー ヴィンテージ・アブサン 2019

ゴスリング ブラックシールラム

キュブラー スイス・プレミアム ドライジン

ゴスリング ブラックシールラム １５１

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度オザキトレーディングでは下記商品の価格改定があり、そのため弊社で
も販売価格を２０２３年５月１日より改定させていただきます。
　よろしくお願い申し上げます。

オザキトレーディング 価格改定のご案内

株式会社　武蔵屋
営業部：伊藤高宏

TEL 0120-11-6348  　FAX 0120-77-6348